фактически понесенного ущерба, 

непосредственно обусловленного 

обстоятельствами, являющимися основанием 

для принятия решения об одностороннем отказе 

от исполнения контракта 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

146 300 (сто сорок шесть тысяч триста) рублей 

00 копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 

200011325000Р0090244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме  

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

Объектом закупки является оказание услуг по изготовлению технической 

документации для постановки на кадастровый учет - водопроводные сети и сети 

водоотведения, расположенные в с. Успенка Ахтубинского района Астраханской области. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 146 300 (сто сорок 

шесть тысяч триста) рублей 00 копеек. 

1.3. Код по ОКПД2:  

71.12.35.110 - Услуги в области кадастровой деятельности 

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: оказание услуг по изготовлению технической документации и 

постановки на кадастровый учет-водопроводные сети и сети водоотведения, расположенные